rectificación del deslinde aprobado por O.M. de 16 de febrero de 1978 en varios tramos del 
término municipal de Cadaqués (Girona). 

ANTECEDENTES: 

I) Por O.M. de 16 de febrero de 1978  se aprueba el deslinde de los bienes de dominio público 
marítimo-terrestre, de unos once mil novecientos dieciséis (11.916) metros de longitud entre 
los vértices M-28 y M-77 (M-44) y entre los vértices M-1 y M-268, incluyendo los vértices M-
1-M-61-M-1 y M-1-M-19-M-1, correspondientes a los islotes de S’Arenella e Illa de Port Lligat, 
en el término municipal de Cadaqués (Girona).